Nortura

PROFF

Kalkunkorv

0 til 4°C / 2.7 kg

Ingredienser

Kjott av kalkun (26 %), maskinelt utbenet kyllingkjett (26 %), vann, kyllingskinn/-fett (10 %), potetmel, salt, kaliumklorid

(salterstatter), dekstrose (mais), krydder, krydderekstrakt, lek, naturlig aroma, gjeerekstrakt, hvitlek, vegetabilsk fett (kokos),

stabilisator E451, antioksidant E315, konserveringsmiddel E326, E261, E250.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Norge

5121470

373971

5000005975

7039611039713

2.7 kg

0 til 4°C



Total holdbarhet 55 dager

Lagerfering Grossist Nortura

Naeringsinnhold pr 100g

Energi kJ 681.000 kJ
Energi kcal 164.000 kcal
Fett 11.000 g
Hvorav

- Mettet fett 3.200¢
- Enumettet fett 4.300¢
- Flerumettet fett 2.600g
Karbohydrater 49004
Hvorav

- Sukkerarter 0.500 ¢
Proteiner 11.000 g
Salt 1.600 g

Allergener

¢ Ingen allergener



